CAMAT PEDAN

TRIWULAN I, II, III dan IV

KABUPATEN KLATEN TAHUN 2022

PENGUKURAN CAPAIAN KINERJA KECAMATAN PEDAN ESELON III

REALISASI KINERJA PADA TRIWULAN REALISASI CAPAIAN| TINGKAT CAPAIAN
KINERJA TAHUN KINERJA TAHUN
No SASARAN INDIKATOR TARGET 2022 2022
SASARAN I 1l i v
1. |Meningkatnya kualitas implementasi |Nilai sakip 59,80%
perencanaan, pengendalian dan
evaluasi kinerja pelayanan
kecamatan TAHUN 2022 BELUM ADA EVALUASI DAT INSPEKTORAT
REALISASI KINERJA PADA TRIWULAN TG SN
INDIKATOR TINGKAT CAPAIAN
No PROGRAM TARGET KINERJA TAHUN
PROGRAM I I 1 v 2029 KINERJA TAHUN 2022
I |Program Penunjang Urusan Persentase
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota [Pemenuhan
Kebutuhan
Penunjang Urusan 100% 13,0% 29,8% 12,5% 26,1% 81% 50%
Pemerintah Daerah




II

Program Penyelenggaraan
Pemerintahan Dan Pelayanan Publik

Persentase
masyarakat yang
terfasilitasi
pelayanan publik
(PATEN)

100%

0%

0%

0%

98,0%

98%

0%

I

Program Pemberdayaan Masyarakat
Desa dan Kelurahan

Persentase lembaga
masyarakat aktif

95%

26,74%

3,86%

14%

51,6%

97%

58%

v

Program Koordinasi Ketentraman
dan Ketertiban Umum

Persentase
Penyelesaian
Gangguan
Ketentraman dan
Ketertiban Umum di
Wilayah Kecamatan

97%

17,32%

26,47%

20,37%

32,4%

97%

79%

Program Penyelenggaraan Urusan
Pemerintahan Umum

Persentase potensi
konflik sosial di
kecamatan yang
tertangani

97%

0,00%

0,00%

0,00%

97,53%

98%

0%

VI

Program Pembinaan dan Pengawasan
Pemerintahan Desa

Persentase desa
yang menyelesaikan
dokumen
perencanaan,
penganggaran dan
pelaporan tepat
waktu

98%

0,00%

5,45%

11,00%

78,17%

95%

38%

Persentase desa
tertib administrasi

94%




REALISASI KEUANGAN PADA TRIWULAN

REALISASI CAPAIAN

TINGKAT REALISASI

No PROGRAM ANGGARAN TARGET KEUANGAN TAHUN | KEUANGAN TAHUN
I II 11 v 2022 2022
1 PROGRAM PENUNJANG URUSAN 1.946.016.364 100% 253.407.036 579.961.120 243.395.709 507.279.070 1.584.042.935 81,40%
PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA
2 |PROGRAM PENYELENGGARAAN 5.000.000 100% - N - 4.900.000 4.900.000 98,00%
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN
PUBLIK
3 |PROGRAM PEMBERDAYAAN 90.000.000 95% 24.069.500 3.475.000 13.005.000 46.475.000 87.024.500 96,69%
MASYARAKAT DESA DAN
KELURAHAN
4 |PROGRAM KOORDINASI 251.000.000 97% 43.485.000 66.435.000 51.130.000 81.390.000 242.440.000 96,59%
KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN
UMUM
5 |PROGRAM PENYELENGGARAAN 7.500.000 97% - - - 7.315.000 7.315.000 97,53%

URUSAN PEMERINTAHAN UMUM




6 |PROGRAM PEMBINAAN DAN 69.000.000 98% - 3.760.000 7.590.000 53.935.000 65.285.000 94,62%
PENGAWASAN PEMERINTAHAN
DESA
REALISASI KINERJA PADA TRIWULAN LTS A AT AT
INDIKATOR TINGKAT CAPAIAN
No PROGRAM TARGET KINERJA TAHUN
PROGRAM I 1 1 v 2029 KINERJA TAHUN 2022
I |Program Penunjang Urusan Persentase
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota |[Pemenuhan
Kebutuhan
Penunjang Urusan 100% 13,0% 29,8% 12,5% 26,1% 81% 50%
Pemerintah Daerah
II [Program Penyelenggaraan Persentase
Pemerintahan Dan Pelayanan Publik [masyarakat yang
terfasilitasi
pe]ayanan pubhk 100% 0% 0% 0% 98% 98% 0%
(PATEN)
III |Program Pemberdayaan Masyarakat |Persentase lembaga
Desa dan Kelurahan masyarakat aktif
95% 26,74% 3,86% 14% 52% 97% 58%
IV |Program Koordinasi Ketentraman Persentase
dan Ketertiban Umum Penyelesaian
Gangguan
Ketentraman dan
Ketertiban Umum di 97% 17,32% 26,47% 20,37% 32,43% 97% 79%
Wilayah Kecamatan




V  |Program Penyelenggaraan Urusan Persentase potensi
Pemerintahan Umum konflik sosial di
kecamatan yang 97% 0,00% 0,00% 0,00% 97,53% 98% 0%
tertangani
VI |Program Pembinaan dan Pengawasan|Persentase desa 98%
Pemerintahan Desa yang menyelesaikan
dokumen
perencanaan,
penganggaran dan
0,00% 5,45% 11,00% 78,17% 95% 38%
pelaporan tepat
waktu
Persentase desa 94%
tertib administrasi
REALISASI KEUANGAN PADA TRIWULAN
REALISASI CAPAIAN [ TINGKAT REALISASI
No PROGRAM ANGGARAN TARGET KEUANGAN TAHUN | KEUANGAN TAHUN
I II III v 2022 2022
1 PROGRAM PENUNJANG URUSAN 1.946.016.364 100% 253.407.036 579.961.120 243.395.709 507.279.070 1.584.042.935 81,40%
PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA
2 |PROGRAM PENYELENGGARAAN 5.000.000 100% - - - 4.900.000 4.900.000 98,00%

PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN
PUBLIK




PROGRAM PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DESA DAN
KELURAHAN

90.000.000

95%

24.069.500

3.475.000 13.005.000 46.475.000

PROGRAM KOORDINASI
KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN
UMUM

251.000.000

97%

43.485.000

66.435.000 51.130.000 81.390.000

PROGRAM PENYELENGGARAAN
URUSAN PEMERINTAHAN UMUM

7.500.000

97%

7.315.000

PROGRAM PEMBINAAN DAN
PENGAWASAN PEMERINTAHAN
DESA

69.000.000

98%

3.760.000 7.590.000 53.935.000

2022
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87.024.500 96,69%

242.440.000 96,59%

7.315.000 97,53%

65.285.000 94,62%
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